

ÅRSREDOVISNING

för

Victor Pege AB

Org.nr. 559249-6201

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Victor Pege, Styrelseledamot

2023-06-29

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall äga och förvalta fast och lös egendom, innefattande aktier och värdepapper, samt bedriva därmed förenlig verksamhet, samt bedriva konsultverksamhet inom dessa områden.

Företagets säte är Stockholm.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020
Nettoomsättning	811 400	340 000	294 000
Resultat efter finansiella poster	57 084	334 640	286 109
Soliditet (%)	29,17	57,53	45,87

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets nettoomsättning har ökat med mer än 30% från föregående år på grund av att bolaget har anställt och bedrivit konsultverksamhet år 2022.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	224 054	265 705	489 759
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		265 705	-265 705	0
Årets resultat			44 772	44 772
Belopp vid årets utgång	25 000	489 759	44 772	534 531

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	489 759
Årets resultat	44 772
	<u>534 531</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	534 531
	<u>534 531</u>

Victor Pege AB
Org.nr. 559249-6201

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		811 400	340 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>811 400</u>	<u>340 000</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-35 087	-5 360
Personalkostnader	2	<u>-700 304</u>	<u>0</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-735 391</u>	<u>-5 360</u>
Rörelseresultat		76 009	334 640
Finansiella poster			
Ränteintäkter		13	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-18 938</u>	<u>0</u>
Summa finansiella poster		<u>-18 925</u>	<u>0</u>
Resultat efter finansiella poster		57 084	334 640
Resultat före skatt		57 084	334 640
Skatter			
Skatt på årets resultat		-12 312	-68 935
Årets resultat		<u>44 772</u>	<u>265 705</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	<u>1 533 393</u>	<u>739 321</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 533 393	739 321
Summa anläggningstillgångar		1 533 393	739 321
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		<u>5 442</u>	<u>1 070</u>
Summa kortfristiga fordringar		5 442	1 070
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>379 069</u>	<u>154 415</u>
Summa kassa och bank		379 069	154 415
Summa omsättningstillgångar		384 511	155 485
SUMMA TILLGÅNGAR		1 917 904	894 806

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		489 759	224 054
Årets resultat		44 772	265 705
Summa fritt eget kapital		<u>534 531</u>	<u>489 759</u>
Summa eget kapital		559 531	514 759
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		612 008	0
Summa långfristiga skulder		<u>612 008</u>	<u>0</u>
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		8 688	105 310
Övriga skulder		624 610	273 668
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		113 067	1 069
Summa kortfristiga skulder		<u>746 365</u>	<u>380 047</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 917 904	894 806

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	0,75	0,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	739 321	416 715
	Inköp	794 072	322 606
	Utgående anskaffningsvärden	<u>1 533 393</u>	<u>739 321</u>
	Redovisat värde	1 533 393	739 321

Övriga noter

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm

Victor Pege
Victor Pege

2023-06-29